
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 35/SOR/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Chełmży 

do prowadzenia zadań wynikających z ustawy o opiece nad  dziećmi w wieku do lat 3. 

 

      Na podstawie  art. 56 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 ( Dz. U. Nr 45,poz. 235, Dz. U. z 2016 r. poz. 157 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządzam, 

co następuje : 

  

 § 1.  Udzielam upoważnienia Pani Iwonie Konickiej – Dyrektorowi Centrum Usług 

Wspólnych w Chełmży do wykonywania zadań przypisanych Burmistrzowi Miasta Chełmży 

wynikających z ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

 § 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 119/SOR/11 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia         

13 października 2011 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty do prowadzenia zadań wynikających z ustawy        

o opiece nad dziećmi do lat 3. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

         

 

 

 
 


